2022年５月 20日

株主各位

会社名 株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド

代表者 代表取締役社長 門田 剛

（コード番号 7829：東証グロース）

問合せ先 取締役 永井 利博

（TEL 03-6400-5524）

「第 28回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 28回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、お詫び申

し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正をさせていただきます。

記

【訂正箇所】

第 28回定時株主総会招集ご通知（48頁）

株主総会参考書類

第２号議案 取締役５名選任の件

候補者番号４ 守屋 宏一氏が所有する当社株式の数について

＜訂正前＞

＜訂正後＞

※修正箇所に下線を引いております。

以上